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Hjerta lanserar bolåneerbjudande tillsammans 
med Lånekoll
Hjerta, en ledande organisation för fristående rådgivare inom försäkring, sparande och 
privatekonomi, inleder ett nytt samarbete med Lånekoll för att stärka rådgivarnas 
erbjudande inom privatekonomi och skapa ökad kundnytta. Genom samarbetet får Hjertas 
rådgivare tillgång till en konkurrenskraftig bolånelösning där kunder kan jämföra och 
upphandla bolån från flera banker, i kombination med personlig och långsiktig rådgivning.

Samarbetet är en del av Hjertas arbete med att stärka rådgivarnas affär genom upphandlade 
erbjudanden, starka partnerskap och lösningar som skapar värde i kunddialogen.

”Vi arbetar kontinuerligt för att ge våra rådgivare tillgång till relevanta och konkurrenskraftiga 
erbjudanden som stärker deras affär och skapar mervärde för kunderna. Tillsammans med Lånekoll 
kan vi nu erbjuda en smidig och transparent bolånelösning som kompletterar rådgivningen inom 

, säger Helena Jendelid, vd på Hjerta.försäkring och sparande”

Via Lånekoll kan kunder konkurrensutsätta både nya och befintliga bolån hos flera banker 
samtidigt. Tjänsten syftar till att göra bolånemarknaden mer transparent och tillgänglig för 
konsumenter.

”Samarbetet med Hjerta ger oss möjlighet att nå fler kunder genom ett starkt nätverk av rådgivare 
med lokal närvaro och långsiktiga kundrelationer. Tillsammans kombinerar vi digital enkelhet med 

, säger Pontus Holgersson Wahlby, vd personlig rådgivning på ett sätt som skapar tydlig kundnytta”
på Lånekoll.

Genom gemensam förhandlingskraft, upphandlade erbjudanden och starka partnerskap stärker 
Hjerta rådgivarnas möjligheter att utveckla sina affärer och erbjuda konkurrenskraftiga lösningar 
till sina kunder över hela Sverige.

Samarbetet lanseras successivt och blir tillgängligt för Hjertas rådgivare och deras kunder över 
hela Sverige.
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Om oss
Hjerta är en medlemsägd organisation för fristående rådgivare inom försäkring, sparande och 
privatekonomi. Genom affärsstöd, struktur, upphandlade erbjudanden och gemensam 
förhandlingskraft stärker vi våra rådgivares konkurrenskraft och långsiktiga affär.

Hos Hjerta verkar rådgivare självständigt, men aldrig ensamma. Med lokal närvaro, starka 
partnerskap och ett brett erbjudande hjälper våra rådgivare företag och privatpersoner att fatta 
trygga och långsiktiga ekonomiska beslut.

Idag finns Hjerta på fler än 40 orter runt om i Sverige. Vi fortsätter att växa och utveckla 
nätverket för fristående rådgivare med ambitionen att bygga Sveriges starkaste plattform för 
långsiktig och kundnära rådgivning.


